MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

RESOLUÇÃO Nº. 119, DE 21 DE AGOSTO DE 2009.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA

UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais

e considerando o Parecer nº 99/2009 da Câmara de Ensino de Graduação RESOLVE:

Alterar o REGISTRO DE NOTAS E FREQÜÊNCIA dos acadêmicos abaixo em

disciplinas do Curso de Pedagogia da Faculdade de Educação, conforme segue:

Acadêmico Disciplina Professor

Andréia Palmeira dos Santos Educação Especial/

0605.000441-6

Profa Marilda Moraes Garcia Bruno

Suéllen Darold Sounis Educação Especial/

0605.000441-6

Profa Marilda Moraes Garcia Bruno

Glazieli Brum Ferreira Currículo e Ensino de

Português/

0605.000513-7

Profa Maria Alice de Miranda Aranda

Micheli Souza Martins Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Míria de Souza Gueiros Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Rosimar Francelino Da Silva Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Talita Martins Azambuja Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Tamiris batista Viana Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Vando Mariano da Silva Pesquisa em Educação II/

0605.000508-0

Profa Ana Paula Gomes Mancini

Damião Duque de Farias

Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 119, DE 21 DE AGOSTO DE 2009.